Papa fub baldachino. MwrtfchaBus Curia velfolâarws,pectmiasproimms
populo, ütamus Rota cum tobalea ad collum pro rnitru médius interduos
Cubicularios fccretos. Umbraculum. Vicecamerarius, fi fit Prothono-
tarius vd Prælatus non paratus. Alii Prælati qualescunque fint, non pa-
rari. Prothonotarii. Auditor Audienriæ Conrradidarum. Gorre&or
litrerarum Apoftolicarum, alii omnes togad Pro priore Diaconorum
Cardinalium, fi evangelium in miflidiéhirus fit, quodipfumconcemit(alio-
quin pro alio Decdno Cardinale evangelium ipfum difturo) portentur pec
unum ex feutiferis fuis bacile cum bucali & duobus manrilibus ad ablnen-

dum & exrcrgcndum manus pro fc & Subdiacono Apoftolico, miilà fada
«niniftraturo.

De Priore & Canonids fanfÜ Pétri.

Ç. itS. Avifenmr Prior & Canonid, beneficiari & Clerici Bafilicæ

fanfli Pétri, quod bono mane in die coronarionis Papæ parati fint procef-

fionaliter Papam recepturi,

, De Priore ScCanonlds Bafilicæ fanâijoannis

.
* Lsteranenfis.

* tA je- ,
'

. j . * • *

§. 157. Prior& Canonid Bafilicæ Lareranenfis eoram confueto ba-

, b'mi, quo in Ecclcfia utuntur, induti, vel proceffionaliter in porta princi-

pali ipforum Bafilicæ cum cruce debent Papam expeftare & eum, pofi-

quam de equo defeenderit, ad fedem fédéré fecert feu coUocart: procè-

dent* deinde Papa ad altare majus, cantcnt Te Deum laudamus.

De offido Revcrcndiffimi Domini Camerarii

8c Thefanrarii

Rcvcrcndiffimus Dominus Ccamarius [tu generaBi Thefau-

rarius fiuicbfiimi Domini nofiri Papæ provideat de pecuniis oportunis.

' -mri.
,

JS8-

t
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videlicet Ole * qui jaftds fildet populo de artlems, bajoatris f àrnmfa

minuris ad fuffidentiam.

§. 1,-9- Item habcac in grcmio pro fanftilTimo Domino noftro ante

portant (ive ofttum bafilic* Lateranenfis in fede fcdentedenarios rainuŒ*

ad fuffidentiam, nmargentms nttjue qureos pro tribuspugiUatis.

§. ido. Item pro fecunda foie prophyrea dcnarios .argcnteos tantum,

videlicet carlenœ, bajocchos & fimilcs ad fiiffidcnriam pro tribus pu-

ciUatis.
,

S, idi. Item pro presbyterio in capclla fancti Sylvelbi uucatos 300.

& tandem carlenos, quod fupcrerit.fervari patent.

De offiao Prioris Prcsbyterorum,

§. id:. Cum Dominus ttofter tuerie apud fanftum Joanncm Late-

rancnfem m imla Omcilii, Prior Prcsbyterorum Cardinalium feruiam ia

manus habcns ordinat, verfus lapidem, qui menfitra Chrijii diàtttr, Sub-

diaconos, Auditorcs, Advocatos & Sccretario's hinc &: indc pariter, ita,